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Käännä

VILJAVUUSPALVELU ON TÄYDEN PALVELUN MAATALOUSLABORATORIO

Viljavuuspalvelun hyödyt asiakkaille
Viljavuuspalvelu keskittyy jatkossa ensisijaisesti maatalouden 
labotorioanalyysi- ja asiantuntijapalveluihin. Maatalouden pal-
velutarjontaa on tarkoitus laajentaa, samalla kun jatkamme in-
vestointeja laboratoriotoiminnan kehittämiseen ja tuotantoka-
pasiteetin kasvattamiseen.

Vuodelle 2015 tuomme tarjolle uusia analyysejä kuten mul-
tavuuden määritys hehkutushäviönä, sulfaattimaa-analyysi, 
möhöjuuri- ja ankeroisanalyysit sekä hometoksiinit viljoista. 

Kehitystoimien ansiosta pystymme antamaan Teille lisähyötyä 
laskemalla usean analyysin hintaa huhtikuusta alkaen. Esimer-
kiksi, olemme laskeneet lähes kaikkien viljavuustutkimusten ja 
kasvi- sekä lanta-analyysien hintoja. Laskevaa hinnoittelua so-
velletaan  myös kalkitus- ja lannoitusohjeiden ja viljavuuskart-
tojen tekemiseen. 

Uudet analyysit ja hinnat löydät Viljavuuspalvelun kotisivuilta 
osoitteesta www.viljavuuspalvelu.fi/hinnastot 

Viljavuustutkimukset
Viljavuustutkimus on viljelysuunnittelun perusta. Uusi ja katta-
va viljavuustutkimus antaa tiedot tarkentaa kalkitus- ja lannoi-
tustarpeita lohkon tarpeiden mukaan. Riittävän tiheä ja oikein 
toteutettu näytteenotto varmistaa tulosten oikeellisuuden. 
Keväällä otettavat viljavuusnäytteet pystymme analysoimaan 
erikoispikatoimituksena jopa viidessä arkipäivässä. 

Lähes joka toinen viljavuustutkimuksen mangaaninäyte on vil-
javuusluokassa huono tai välttävä. Kuparin tai sinkin puutetta 
esiintyy yleensä joka kolmannessa näytteessä. Myös booripitoi-
suudet ovat viime vuosina maassa laskeneet, boorin merkitys 
korostuu erityisesti perunanviljelyssä sekä öljy- ja erikoiskasveil-
la. Hivenravinnemääritys kannattaakin tehdä aina viljavuustut-
kimuksen yhteydessä. Peruna- ja öljykasvien viljavuustutkimus 
sisältää boorimäärityksen, muiden tutkimusten osalta se on ti-
lattava erikseen.

Multavuusmääritys
Maan eloperäinen aines vaikuttaa maan viljavuuteen. Viljavuus-
tutkimukseen kuuluvan aistinvaraisen multavuusmäärityksen 
lisäksi on mahdollista tilata multavuuden määritys hehkutushä-
viönä. Tuloksena saadaan orgaanisen aineksen pitoisuus %:na 
joka kertoo suoraan mihin multavuusluokkaan analysoitu näyte 
kuuluu.

Uuden ympäristökorvausjärjestelmän mukaan kasvikohtainen 
typpilannoitusmäärä saadaan muokkauskerroksen multavuus-
luokan perusteella. Typpimäärää voidaan lisätä, rajoitetusti, saa-
vutetun satotason perusteella.

Arvoisa asiakkaamme,

Viljavuuspalvelu on toiminut Suomessa jo yli 60-vuotta, vuonna 2012 liityimme osaksi Eurofins-konsernia. Eurofins-konserni tarjoaa 
Teille laajemmat laboratoriopalvelut käyttöönne. Kirjeessä kerromme ajankohtaisia kuulumisia kevään edistyessä ja uuden kasvu-
kauden lähestyessä.

Muokkauskerroksen 
orgaanisen aineksen 

pitoisuus, %
Multavuusluokka Lyhenne

alle 3 vähämultainen vm

3 - 5,9 multava m

6 - 11,9 runsasmultainen rm

12 -19,9 erittäin runsasmultainen erm

20 - 39,9 multamaa Mm

40 - turvemaa esim. Ct, St

UUTTA 2015:

•	 Uudet,	edullisemmat	hinnat

•	 Uusia	tuotteita	maatalouden	tarpeisiin

•	 Lanta-analyysi	sisältää	myös	 
fosforin  määrityksen
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Lanta-analyysit
Kotieläintiloja koskeva uusi nitraattiasetus astui voimaan  
1.4.2015.  Asetus edellyttää typpianalyysien lisäksi myös fosfo-
rin määrittämisen  lantanäytteistä.  Valikoimassamme on lan-
noille kaksi ehdot täyttävää vaihtoehtoa: Lanta-analyysi ja Laaja 
lanta-analyysi.  Lanta-analyysissä on asetuksen edellyttämien 
tutkimusten lisäksi myös kalium, jonka asiakas saa käytännössä 
veloituksetta. 

Kasvianalyysi täydentää viljavuustutkimusta 
kasvukaudella
Viljavuustutkimus on viljelysuunnitelman kalkituksen ja lannoi-
tuksen perusta. Kasvianalyysi antaa tarkennettua tietoa kasvu-
kauden aikana kasvin käytettävissä olevista ravinteista. Vähäi-
set ravinnepuutteet eivät välttämättä näy kasvustossa, mutta 
heikentävät sadon määrää ja laatua. Kasvianalyysi kannattaa 
erityisesti tehdä kun:

•	 viljavuustutkimuksessa ei ole tutkittu hivenravinteita
•	 kasvukauden alun kasvuolosuhteet ovat poikkeukselliset
•	 kasvuston kasvupotentiaali on suuri 
•	 epäillään ravinnepuutetta kasvin ulkonäön perusteella

Rehuanalyysit 
Rehuanalyysivalikoima on laaja ja sopii hyvin monenlaisil-
le rehuille. Käytetyt menetelmät sopivat kotoisten rehujen 
analysointiin ja kivennäisten määrittämiseen kaikille rehuille, 
myös apeseoksille, sikojen liemirehuille ja viljaseoksille. Lisäksi 
teemme myös mikrobiologisia laatumäärityksiä, salmonellaa, 
ADE-vitamiini,- ja aminohappo- sekä hometoksiinimäärityksiä. 

Viime vuonna aloitimme NIR-menetelmällä tehtävän rehuana-
lyysin säilörehuille säilönnällisen laadun saamiseksi tuloksiin.  
NIR-menetelmä soveltuu hyvin myös kuiville heinille. Rehuar-
vot saa joko märehtijöille tai hevosille.

Katso pätevyysalue
www.finas.fi

Kevätterveisin,

Eurofins Viljavuuspalvelu Oy

Vesitutkimukset
Teemme alkutuotantoasetuksen mukaisia vesianalyysejä maa-
talouteen. Vesinäytteet poikkeavat rehu- ja maanäytteistä siten, 
että ne täytyy lähettää alkuviikosta Morning Express 9-postipa-
kettikorttilla.

Eläinten salmonellatutkimukset
Eläinkaupassa tarvittava tai hyvinvointituen hakemista varten, 
teemme salmonellatutkimuksia eläinten lannoista. Näyte voi 
olla joko yhteis- tai yksilönäyte. Näytteen voi toimittaa joko 
purkki- tai hanskanäytteenä. Saatteena käytetään Eviran omaa 
saatetta ja tarvittaessa näytteet tulokset raportoidaan Nase-
va-järjestelmään. Näytteet lähetetään alkuviikosta, etteivät ne 
jää viikonlopuksi postiin.

Näytteiden lähettäminen
Näytteenottotarvikkeet saat lähimmästä maatalouskaupastasi 
tai tilaamalla ne suoraan meiltä Eurofins Viljavuuspalvelusta. 
Näytteet lähetät kätevimmin meille postitse Postipaketti 16 
-kortilla tai asiakaspalautuksena. 

Tilauslaari 
Tilauslaari-palvelussa voit täyttää tutkimustilauslomakkeen 
sähköisesti, lähettää ja tulostaa sen lopuksi paperille postitse 
lähetettävien näytteiden saatteeksi. 

Tilaukset tehdään joko karttapaikannusta käyttäen tai perintei-
sesti pelkällä tilauslomakkeella. Karttapaikannettujen näyttei-
den tulokset avautuvat Tuloslaarissa myös VIPU-viljavuuskar-
toilla. Teemakartoilta saat esille kunkin määrityksen viljavuus-
luokkaleiman. Kartat voi halutessaan tulostaa paperille.

www.viljavuuspalvelu.fi -> Tilauslaari -painike


